

Gorm's Food & Catering ApS

Marielundvej 34A
2730 Herlev
CVR-nr. 29816271

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2017

Dirigent

Navn: Anders Bargfeldt Kjørup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gorm's Food & Catering ApS
Marielundvej 34A
2730 Herlev

CVR-nr.: 29816271
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Anders Bargfeldt Kjørup, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for handel, salg af tjenesteydelser, produktion samt produktudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet viser et overskud på 1.561 t.kr. og en egenkapital på 3.695 t.kr. som ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabet har i året brugt ressourcer på videreudvikling, der fortsat vil sikre indtjening og positive resultater i den kommende fremtid.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.749.217	5.894.053
Personaleomkostninger	1	(4.648.258)	(3.356.468)
Af- og nedskrivninger		<u>(235.460)</u>	<u>(230.903)</u>
Driftsresultat		1.865.499	2.306.682
Andre finansielle indtægter	2	152.755	140.529
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(16.470)</u>	<u>(95.926)</u>
Resultat før skat		2.001.784	2.351.285
Skat af årets resultat	4	<u>(440.458)</u>	<u>(532.878)</u>
Årets resultat		<u>1.561.326</u>	<u>1.818.407</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.561.326</u>	<u>1.818.407</u>
		<u>1.561.326</u>	<u>1.818.407</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		835.127	996.565
Materielle anlægsaktiver	5	835.127	996.565
Deposita		108.800	143.090
Finansielle anlægsaktiver		108.800	143.090
Anlægsaktiver		943.927	1.139.655
Råvarer og hjælpematerialer		652.094	399.613
Varebeholdninger		652.094	399.613
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.594.645	834.005
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.671.168	3.648.431
Andre tilgodehavender		60.688	351.341
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	9.268
Periodeafgrænsningsposter		122.712	253.811
Tilgodehavender		6.449.213	5.096.856
Likvide beholdninger		54.597	632.305
Omsætningsaktiver		7.155.904	6.128.774
Aktiver		8.099.831	7.268.429

Balance pr. 30.06.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.569.861	2.008.535
Egenkapital		3.694.861	2.133.535
Udskudt skat		42.000	46.500
Hensatte forpligtelser		42.000	46.500
Skyldige sambeskatningsbidrag		444.958	524.346
Langfristede gældsforpligtelser		444.958	524.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.865.352	1.210.091
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.440.195
Skyldige sambeskatningsbidrag		524.346	0
Anden gæld		1.528.314	1.913.762
Kortfristede gældsforpligtelser		3.918.012	4.564.048
Gældsforpligtelser		4.362.970	5.088.394
Passiver		8.099.831	7.268.429
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.008.535	2.133.535
Årets resultat	0	1.561.326	1.561.326
Egenkapital ultimo	125.000	3.569.861	3.694.861

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.420.386	3.190.098
Andre omkostninger til social sikring	144.422	113.230
Andre personaleomkostninger	83.450	53.140
	4.648.258	3.356.468
 Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	 12	
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	142.777	140.328
Renteindtægter i øvrigt	9.978	201
	152.755	140.529
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	298	82.695
Renteomkostninger i øvrigt	16.172	13.231
	16.470	95.926
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	444.958	524.346
Ændring af udskudt skat	(4.500)	17.800
Regulering vedrørende tidligere år	0	(9.268)
	440.458	532.878

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.352.532
Tilgange	82.416
Afgange	<u>(12.588)</u>
Kostpris ultimo	<u>1.422.360</u>
 Af- og nedskrivninger primo	 (355.967)
Årets afskrivninger	(235.460)
Tilbageførsel ved afgange	<u>4.194</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(587.233)</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>835.127</u>

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	<u>125.000</u>	1	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>		<u>125.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser, og ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>163.392</u>	<u>153.424</u>

8. Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gorm's Holing ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder i øvrigt

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankengagement i Spar Nord Bank A/S for følgende koncernforbundne virksomheder:

- Gorm's Administration ApS
- Gorm's Holding ApS

Selskabet har stillet sikkerhed i form af virksomhedspant for hovedstol på 700.000 kr. i Spar Nord Bank A/S på vegne af følgende koncernforbundne virksomheder:

- Gorm's Administration ApS
- Gorm's Holding ApS

10. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

- Gorm's Holding ApS, Marielundvej 34A, 2730 Herlev.
